
С П И С О К 

абитуриентов, подавших документы на очную внебюджетную форму обучения 

в Технологический институт – филиал ФГБОУ ВПО "Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина"  в 2014 году 

по направлению подготовки «Финансы и кредит»  
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество  

Наличие 

оригинала  

Приоритет  Баллы достижения ЕГЭ/внутр. 

экзамен Мат. Рус. Общ. общий 

1 Мустафин Александр Сергеевич оригинал 1 28 41 42 111  ЕГЭ 

2 Карпова Ольга Игорьевна копии 1 48 69 61 178  ЕГЭ 

3 Бородкина Олеся Евгеньевна копии 1 40 56 61 157  ЕГЭ 

4 Галацкова Оксана Юрьевна копии 1 72 69 67 208  ЕГЭ 

5 Константинова Ирина Николаевна оригинал 1 40 59 51 150  ЕГЭ  

6 Зеленцов Дмитрий Александрович оригинал 1 64 67 57 188  ЕГЭ 

7 Арапова Алина Владимировна копии 1 28 46 48 122  ЕГЭ 

8 Юсупова Гузель Минахметовна копии 1 24 50 46 120  ЕГЭ 

9 Антонова Марина Николаевна копии 1 32 58 56 146  ЕГЭ 

10 Извянин Максим Николаевич оригинал 1 52 58 48 158  ЕГЭ 

11 Дмитриева Елена Вадимовна копии 1 36 71 59 166  ЕГЭ 

12 Сынина Полина Юрьевна копии 1 28 54 56 138  ЕГЭ 

13 Буянов Евгений Александрович оригинал 1 36 46 47 129  ЕГЭ 

14 Кандидатова Анастасия Станиславовна копии 1 32 67 52 151  ЕГЭ 

15 Степанов Денис Владимирович копии 1 48 67 57 172  ЕГЭ 

16 Гайнуллина Гузель Раисовна копии 1 44 44 40 128  ЕГЭ 

17 Горшкова Мария Олеговна оригинал 1 24 46 44 114  ЕГЭ  

19 Валиев Руслан Илдусович копии 1 36 60 47 143  ЕГЭ 

20 Зарипова Алина Ринатовна копии 1 40 68 44 152  ЕГЭ 

21 Никитина Ольга Владимировна копии 1 28 57 46 131  ЕГЭ 

22 Акулинина Юлия Викторовна копии 1 52 64 78 194  ЕГЭ 

23 Гладышева Екатерина Сергеевна копии 1 32 59 51 142  ЕГЭ 

24 Яруллина Регина Равильевна оригинал 1 24 51 47 122  ЕГЭ 

25 Лизунова Александра Геннадьевна оригинал 1 65 76 60 201  Внут.экзамен 

26 Мухарьямова Валерия Сергеевна оригинал 1 24 63 44 131  ЕГЭ 

27 Лаврова Дарья Сергеевна оригинал 1 36 68 45 149  ЕГЭ 

28 Павкина Надежда Петровна оригинал 1 64 65 44 173  ЕГЭ 

29 Калимуллин Марсель Ринатович оригинал 1 48 66 48 162  ЕГЭ 



С П И С О К 

абитуриентов, подавших документы на очную внебюджетную форму обучения 

в Технологический институт – филиал ФГБОУ ВПО "Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина"  в 2014 году 

по направлению подготовки «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»  
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество  

Наличие 

оригинала  

Приори-

тет  

Баллы достижения ЕГЭ/внутр. 

экзамен Мат. Рус. Общ. общий 

1 Фадеева Надежда Олеговна копии 1 36 71 62 169  ЕГЭ 

2 Карпова Ольга Игорьевна копии 1 48 69 61 178  ЕГЭ 

3 Константинова Ирина Николаевна  копии 1 40 59 51 150  ЕГЭ 

4 Ильин Александр Владимирович копии 1 36 56 60 152  ЕГЭ 

5 Антонова Марина Николаевна копии 1 32 58 56 146  ЕГЭ 

6 Юсупова Гузель Минахметовна копии 1 24 50 46 120  ЕГЭ 

7 Бадретдинов Вадим Мударисович копии 1 52 63 55 170  ЕГЭ 

8 Ахсянов Ильнур Юсифович копии 1 40 57 55 152  ЕГЭ 

9 Лизунова Александра Геннадьевна копии 1 65 76 60 201  ЕГЭ 

10 Лаврова Дарья Сергеевна копии 1 36 68 45 149  ЕГЭ 

11 Мисюрина Ксения Андреевна копии 1 44 68 64 176  ЕГЭ 

 

 

 

С П И С О К 

абитуриентов, подавших документы на очную внебюджетную форму обучения 

в Технологический институт – филиал ФГБОУ ВПО "Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина"  в 2014 году 

по специальности «Экономическая безопасность» 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество  

Наличие 

оригинала  

Приори-

тет  

Баллы достижения ЕГЭ/внутр. 

экзамен Мат. Рус. Общ. общий 

1 Петрученя Родалексий Владимирович оригинал 1 44 66 66 176  ЕГЭ 

2 Бородкина Олеся Евгеньевна оригинал 1 40 56 61 157  ЕГЭ 

3 Фадеева Надежда Олеговна оригинал 1 36 71 62 169  ЕГЭ 

4 Галацкова Оксана Юрьевна копии 1 72 69 67 208  ЕГЭ 

5 Беспалов Андрей Сергеевич копии 1 56 66 50 172  ЕГЭ 

6 Рахимов Айдар Ильхамович копии 1 40 50 54 144  ЕГЭ 

7 Плахотин Виктор Сергеевич копии 1 48 66 51 165  ЕГЭ 

8 Маммадов Вусал Физули оглы оригинал 1 65 82 78 225  Внут.экзамен 



9 Зеленцов Дмитрий Александрович копии 1 64 67 57 188  ЕГЭ 

10 Ильин Александр Владимирович копии 1 36 56 60 152  ЕГЭ 

11 Дидяров Дмитрий Витальевич оригинал 1 40 53 44 137  ЕГЭ 

          

12 Арапова Алина Владимировна копии 1 28 46 48 122  ЕГЭ 

13 Антонова Марина Николаевна копии 1 32 58 56 146  ЕГЭ 

14 Хафизов Азат Самэтович копии 1 48 68 57 173  ЕГЭ 

15 Шакирова Лилия Камильевна оригинал 1 36 45 39 120  ЕГЭ 

16 Дмитриева Елена Вадимовна оригинал 1 36 71 59 166  ЕГЭ 

17 Бадретдинов Вадим Мударисович копии 1 52 63 55 170  ЕГЭ 

18 Додонова Виктория Александровна оригинал 1 44 56 43 143  ЕГЭ 

19 Васильева Екатерина Олеговна копии 1 44 68 68 180  ЕГЭ 

20 Никитина Ксения Алексеевна оригинал 1 32 60 56 148  ЕГЭ 

21 Миронов Кирилл Владимирович копии 1 44 59 46 149  ЕГЭ 

22 Потякина Дарья Сергеевна оригинал 1 24 45 48 117  ЕГЭ 

23 Сыпина Полина Юрьевна копии 1 28 54 56 138  ЕГЭ 

24 Давыдова Лилия Александровна оригинал 1 52 63 45 160  ЕГЭ 

25 Улитина Ангелина Александровна оригинал 1 52 82 53 187  ЕГЭ 

26 Осипов Вадим Павлович оригинал 1 32 46 50 128  ЕГЭ 

27 Морозова Вероника Сергеевна копии 1 32 64 57 153  ЕГЭ 

28 Мигунов Александр Андреевич копии 1 64 61 45 170  ЕГЭ 

29 Кандидатова Анастасия Станиславовна копии 1 32 67 52 151  ЕГЭ 

30 Степанов Денис Владимирович  оригинал 1 48 67 57 172  ЕГЭ 

31 Новикова Яна Вячеславовна оригинал 1 28 68 54 150  ЕГЭ 

32 Миллер Илья Юрьевич копии 1 44 61 47 152  ЕГЭ 

33 Кузнецова Ирина Романовна копии 1 24 49 53 126  ЕГЭ 

34 Алимова Рузиля Хамзиевна оригинал 1 40 57 47 138  ЕГЭ 

35 Павкина Надежда Петровна копии 1 64 65 44 173  ЕГЭ 

36 Таняшин Александр Андреевич оригинал 1 40 53 51 144  ЕГЭ 

37 Наджаф- заде Артур копии 1 56 49 62 167  ЕГЭ 

38 Макарева Анастасия Александровна оригинал 1 28 58 51 137  ЕГЭ 

39 Валиев Руслан Илдусович оригинал 1 36 60 47 143  ЕГЭ 

40 Гресс Александр Сергеевич оригинал 1 36 53 54 143  ЕГЭ 

41 Григорьев Евгений Викторович копии 1 44 70 62 176  ЕГЭ 



42 Елифанова Елизавета Анатольевна оригинал 1 32 49 51 132  ЕГЭ 

43 Акулинина Юлия Викторовна копии 1 52 64 78 194  ЕГЭ 

44 Щербакова Кристина Игоревна оригинал 1 64 79 60 203  ЕГЭ 

45 Венедиктова Екатерина Дмитриевна оригинал 1 32 79 57 168  ЕГЭ 

46 Стручкова Светлана Андреевна оригинал 1 44 56 49 149  ЕГЭ 

47 Тимкин Максим Юрьевич оригинал 1 32 56 43 131  ЕГЭ 

48 Гладишева Екатерина Сергеевна копии 1 32 59 51 142  ЕГЭ 

49 Мисюрина Ксения Андреевна копии 1 44 68 64 176  ЕГЭ 

50 Ефремов Артур Викторович оригинал 1 36 59 64 159  ЕГЭ 

51 Сафин Дамир Ильдарович копии 1 52 63 62 177  ЕГЭ 

52 Мурахтанова Екатерина Дмитриевна оригинал 1 24 52 49 125  ЕГЭ 

53 Авдеев Дмитрий Олегович оригинал 1 32 52 58 142  ЕГЭ 

54 Безруков Сергей Вадимович оригинал 1 44 54 48 146  ЕГЭ 

55 Вафина Арина Ринатовна оригинал 1 32 58 52 142  ЕГЭ 

56 Тархонов Максим Владимирович копии 1 40 61 75 176  ЕГЭ 

57 Фролова Татьяна Андреевна оригинал 1 40 69 49 158  ЕГЭ 

58 Елисеев Денис Александрович оригинал 1 24 54 47 125  ЕГЭ 

59 Ястребов Александр Валерьевич копии 1 56 64 66 186  ЕГЭ 

60 Поварова Алина Олеговна оригинал 1 32 56 49 137  ЕГЭ 

61 Логинов Алексей Олегович оригинал 1 36 61 50 147  ЕГЭ 

62 Семенкин Максим Алексеевич оригинал 1 40 60 64 164  ЕГЭ 

 

С П И С О К 

абитуриентов, подавших документы на очную внебюджетную форму обучения 

в Технологический институт – филиал ФГБОУ ВПО "Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина"  в 2014 году 

по направлению подготовки «Менеджмент профиль «Производственный менеджмент»  
 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество  

Наличие 

оригинала  

Приори-

тет  

Баллы достижения 
ЕГЭ/внутр. 

экзамен Мат. Рус. биол. общий 

1.  Мустафин Александр Сергеевич копия 2 41 28 42 111  ЕГЭ 

2.  Бородкина Олеся Евгеньвна  копия 2 56 40 61 157  ЕГЭ 

3.  Зеленцов Дмитрий Александрович  копия 2 67 64 57 188  ЕГЭ 

4.  Арапова Алина Владимировна копия 2 46 28 48 122  ЕГЭ 

5.  Юсупова Гузель Микахметовна Копия 2 50 24 46 120  ЕГЭ 



6.  Дидяров Дмитрий Витальевич копия 2 53 40 44 137  ЕГЭ 

7.  Янгильдин Алексей Викторович копия 2 69 40 45 154  ЕГЭ 

8.  Давыдова Лилия Александровна копия 2 63 52 45 160  ЕГЭ 

9.  Григорян Ваге Мигранович  копия 2 60 32 44 136  Внутр.экзамен 

10.  Степанов Денис Владимирович  копия 2 67 48 57 172  ЕГЭ 

11.  Павкина Надежда Петровна копия 2 65 64 44 173  ЕГЭ 

12.  Лаврова Дарья Сергеевна  копия 2 68 36 45 149  ЕГЭ 

13.  Никитина Ольга Владимировна копия 2 57 28 46 131  ЕГЭ 

14.  Григорьев Евгений Викторович  копии 2 70 44 62 176  ЕГЭ 

15.  Акулинина Юлия Викторовна копии 2 64 52 78 194  ЕГЭ 

16.  Дашко Екатерина Анатольевна  Копия 2 67 28 67 162  ЕГЭ 

 


